NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114090 Fecha: 18/11/2022
Asiento N° 4806 Compromiso N° 1158

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 18 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: 2

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR.- Pago de 1liquidacidén No,037-DFPRD del
04-10-2022, por trasladarse a la parrogquia Chonta Punta-Comunidad E1
Progreso-Comunidad Yawar Wawki, a la constr. de drenaje, en atencién al

memorando No.4106-2022-DFPRD del 07/09/2022, a partir del 12-09-2022, por 22
dias continuos, en calidad de Operador. Comprobante Nro. 113625
Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No  Beneficiario ~ Valor
CTA 31056 BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR 200.00
| i TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD ~ 200.00 S
APLICACION CONTABLE CANCELADO 7 3 NOV wdd
Cadigo Descripcion - - ~ Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00
APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria a ' Compromiso  Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00  750.00

o
(X /,,/ ABL3 2L eD
SUB. CONTA.BILIDA’DE.'E REFERENCIA
Ing. Natalia Villalta Banco Centra
sl w2
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o Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 114090

FECHA: 18 de noviembre de 2022 VALOR USD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion No,037-DFPRD del 04-10-2022, por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta-Comunidad El Progreso-Comunidad Yawar
Wawki, a la constr. de drenaje, en atencion al memorando No.4106-
2022-DFPRD del 07/09/2022, a partir del 12-09-2022, por 22 dias
continuos, en calidad de Operador. Comprobante Nro. 113625

CANCELADO 2

§ NOV w22

AUTORIZADO POR:

- EE———— —
PREFECTO (# PROVINCIAL O SU DELEGADO

/



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1158

FECHA: 17/11/2022

BENEFICIARIO: BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.037-
CONCEPTO
BEEED DFPRD de fecha 04/10/2022
LUGAR : El Progreso-Yawar Wawki-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO H $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO
i TIPO DE REQUISITO
No 0 QuIs CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autarizacién de comision legalizada por el
1  {lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 037-DFPRD
su delegado
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 037-DFPRD
|la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo
a Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Nota de venta NO. 808 del 03/10/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 12 de septiembre al 03 de octubre/2022
De fecha pctubre 4/2022 legalizado por
: o y " Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
6 |Certificacion de asistencia v X
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
Humano con una observacion sobre el
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificado de trabajo firmado por el
Comisian del supervisor o Jefe inmediato. Director de Fomento Productivo, Riego y
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas serian electronicas
o manuales.
Nro. e dlas 20 |Valor del vidtico: $37.50
trabajndos
TOTAL VIATICOS $ 750.00
[A justificar 70% [ $ 525.00
|Asume la entidad 30% | §225.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $ 525.00
por:
Sin presentacion de facturacién conforme $ 225.00
Suma total del vidtico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) gor: ) C AN
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Compmbad 113625 WV lLADO 2 3 NOV 2022
VALOR A PAGAR: $ 200.00
ELABORADOQ POR:

PaW
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIYO 3
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Prefectur

NAPO

.oi“cndo Dcsarro'l:

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 1158

Certificacién No:
Transaccidén No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacién:

DETALLE:

990

10942

11/11/2022

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR
Cédula 1500649866

Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli,de serv, insti,No,037-DFPRD del 04-10-2022,

por trasladarse a la

constr. de drenaje, en

partir del 12-09-2022,
de Operador.

parrogquia Chonta Punta-Comunidad El Progreso-Comunidad Yawar Wawki, a la

atencién al memorando No.4106-2022-DFPRD del 07 de septiembre del 2022, a

por 22 dias continuos del sefior CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL, en calidad

CLAUDIA

| |
Partida Presupuestaria . Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 4,578.14
Total => 750.00 4,578.14

Sl E CLAUDIA MART

&

25ed
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) BEL
ate "égﬂ, MAMALLACTA TAPUY
jaq ¢

CANCELADO 2 3 NOV 202

N4 neo
T e i-») HORA %A

RE CiBIDg POR
— =Y POR

8% THON XAVIER
:P¥ CHICHANDA
¥ ROGEL

Firmads slsctzdnicasect

[ p'ina TRENE MATILDE
RE%:f LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

11/11/2022 10:57

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero

Ing Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 990

Transaccidén No: 1585
Fecha: 11/11/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 98%0.En atencién

al informe

de liquida.de la solic.de autoriz.para
cumpli,de serv, insti,No,037-DFPRD del 04-10-2022 y demas documentos de verificacién.

CLAUDIA

F

Partida Presupuestaria [ Valor
i
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

v

]

A

Claudia M.Mamallacta T.

Analista 2 De Presupues

15/11/2022 15:01

o siectrénicaments poz

f IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

CANCELADO 2 3 NOV 2022

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1
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" THON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Laborales GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME

037-DFPRD Octubre 04 de 2022
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OPERADOR DE EXCAVADORA
OMAR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMUNIDAD EL PROGRESO - YAWAR | DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
WAWKI 12 DE OCTUBRE (PARROQUIA | DRENAIJE
CHONTA PUNTA)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacion para el cumplimiento de Servicios Institucionales
No. 037-DFPRD, me trasladé a la Comunidad El Progreso — Comunidad Yawar Wawki 12 de
Octubre, parroquia Chonta Punta, a realizar las siguientes actividades:

2022-09-12.- Salida desde los talleres del GAD Provincial de Napo hacia la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta, se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca de la sefiorita
Diana Gaibor — beneficiaria. (horas trabajadas 4) CANCELADO 2 3 NOV 2022
2022-09-13.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta finca de la sefiorita Diana Gaibor — beneficiaria. (horas trabajadas 8) 4
2022-09-14.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta finca del sefior Miguel Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas S,P{anqueada
de combustible 60 glns. H.O. 8228)

2022-09-15.-  Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta finca del sefior Miguel Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8)
2022-09-16.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad EI Progreso,
parroquia Chonta Punta finca del sefior Miguel Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8 tanqueada
de combustible 60 glns. H.O. 8248)

2022-09-17.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la f comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta finca del sefior Carlos Ibarra — Beneficiario. (horas trabajadas 8)
2022-09-18.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta finca del sefior Carlos Ibarra — Beneficiario. (horas trabajadas 7)/P
2022-09-19.-  Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta finca del sefior Carlos Ibarra — Beneficiario. (horas trabajadas 2Webido a
que se realizo el arreglo de una manguera hidraulica)

2022-09-20.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta finca del sefior Teo6filo Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8,tanqueada
de combustible 60 glns. H.O. 8268)

2022-09-21.-  Se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,

|
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parroquia Chonta finca del sefior Tedfilo Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8) /
2022-09-22.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta finca del sefior Teofilo Gaibor — Beneficiario. (horas trabajadas 8/tanqueada de
combustible 60 glns. H.O. 8288)

2022-09-23.-  Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta finca de la sefiorita Jenny Alvarado — Beneficiaria. (horas trabajadas 8) ~~
2022-09-24.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad EI Progreso,

parroquia Chonta finca de la sefiorita Jenny Alvarado — Beneficiaria. (horas trabajadas 8)
2022-09-25.-  Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta finca de la sefiorita Jenny Alvarado — Beneficiaria. (horas trabajadas 8.4{nqueada
de combustible 60 glns. H.O. 8308)

2022-09-26.- En esta fecha solicité permiso personal./

2022-09-27.- Se realiza la construccidn y limpieza de drenajes en la finca de la sefiorita Maria
Recalde — Beneficiaria. (horas trabajadas 8)/

2022-09-28.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta finca de la sefiorita Maria Recalde — Beneficiaria. (horas trabajadas 3 por rotura de
un acople y sensor en el banco de valvulas)

2022-09-29.-  Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad El Progreso,
parroquia Chonta finca de la sefiorita Maria Recalde — Beneficiaria. (horas trabajadas Qypér rotura de
una manguera hidraulica)

2022-09-30.- Se realiza la construccidn y limpieza de drenajes en la comunidad Yawar Wauki 12 de
Octubre, parroquia Chonta finca del sefior Robert Alvarado — Beneficiario. (horas trabajadas 8.7
tanqueada de combustible 60 glns. H.O. 8328)

2022-10-01.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad Yawar Wauki 12
Octubre, parroquia Chonta finca del sefior Humberto Grefa — Beneficiario. (horas trabajadas 7)
2022-10-02.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad Yawar Wauki 12 de
Octubre, parroquia Chonta finca del sefior Pedro Tapuy — Beneficiario. (horas trabajadas 7,1
tanqueada de combustible 60 glns. H.O. 8348)

2022-10-03.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la comunidad Yawar Wauki 12 de
Octubre, parroquia Chonta finca de la sefiora Sonia Tapuy — Beneficiario y se retorna a la ciudad de
Tena. (horas trabajadas 4)

ADJUNTO FACTURAS: CANCELADO 2 3 NOV w2

e Alimentacion
e Hospedaje

Ademas, se adjunta los documentos de respaldo correspondi
Informe que pongo su conocimiento para los fines perts




E , o NOTA
| ITINERARIO SALIDA LLEGADA
| Estos datos se reficren al ticmpo electivamente utilizado en la Comision.
-09-2022 3-10-2 : ; p :
! 'ECHA dd-mm-aaa 12-09-2022 03-10-2022 desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
| [TORA hh:mm 13:00 16:33 cumplimiento de la licencia segln sea ¢l caso. hasta su llegada de ostos
' Hora Inicio de Labores el dia de sitios
retorno )
i TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
| g pegn B
| 11PO DI TRANSPORTE | NOMBRE DEL — G A ] ora | S PEHA roRa
| (Adreo. terrestre. otros) TRANSPORTE hh:mm " hh:mm
_ aaaa agaa
TENA - COMUNIDAD EL
PROGRESO - COMUNIDAD
| TERRESTRE INSTITUCIONAL YAWAR WAWKI 12 DI 12-09-2022 | 13:00 03-10-2022 | 16:33
| OCTUBRE - CHONTA
| PUNTA
|

NOTA: In caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre. se¢ debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
“boletos. de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos. Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera presentarse dentro del ermino masimo
de 4 dias de cumplida la licencia. caso contrano la ligudacion s¢
demorara ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero de horas o dia
autorizados, se¢ debera adjuntar la autorizacion por escrito de |l
Maxima Autoridad o su Delegado

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN
OMAR

OPERADOR DE
EXCAVADORA

FIRMAS DE APROBACION

JEFE INMEDIAT! RS SABLL DEE LA UNIDAD
o -
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Tejiendo Desarralio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma

CERTIFICA:

Que el servidor publico BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR-OPERADOR DE
EXCAVADORA laboré en la parroquia Chonta Punta comunidades El Progreso y Yawar
Wawki 12 de Octubre, segln solicitud de autorizacion N° 037-DFPRD y mediante
memorando N° 4106-DFPRD de fecha 07 de septiembre del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 12 de septiembre del

2022, ]z/]/{;{se ap’ /S / relej /. bi frico se “registfa
}Z,;é,l/f,lb{ V7, ,1?,/28){;/{2 ,2#%2,4%/,2;(” de septiembre vy Ol,/ozg de
octubre del presente afio. 9@

Esta certificacidon se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°23 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 26/09/2022 no hay timbres. (1)

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

P

Tena, octubre 04 de 2022

7 S ROVINGS
P Y\

Lcda. Zeneid4 ' -.;.
S IDOR PUBLIC

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

o
Periodo del : 12/09/2022 al 03/10/2022 =
CIUDAD: Tena
Cl: 1500649866 Cod. 167
e , OBSERVACION
jun 12/09/2022 07:20 1 ~Entrada —
' un 12/08/2022 17:09 p3 Salida
mar 13/09/2022 07:02 V 23 Entrada
# mar 13/06/2022 16:45 / 23 Salida
mié 14/09/2022 07:04 / 23 Entrada
7 mié 14/09/2022 16:43 / 23 Salida
e 1510072022 0713 7 p3 Entrada
Y jue 150972022 16:42 /;/ 23 Entrada
Vie 16/09/2022 07:16 ¢ 23 Entrada
£ Vie 16/09/2022 16:58 /- 3 Salida
sab 17/09/2022 07:05 // 23 Enirada
{ kab70972022 16:41 J 23 Salida
fom 1810872023 6710 7 23 Entrada
3 Hom 1810872022 17:20 J p3 Salida
un 19/08/2022 07:04 Jf 23 Entrada
2 fun 1970972022 16:43 ¥ 73 Salida
mar 20/09/2022 07:19 // 23 Entrada
9 Inar 200972022 16:58 ¢ 23 Salida
mié 21/09/2022 07:06 {/ 23 Entrada
Lo mie 2170972022 16:47 ¢ 23 Salida
“jue 22/09/2022 07:03 7! 23 Entrada
i Jue 22/09/2022 17:01 ,// p3 [Salida
Vie 23/09/2022 07:16 o p3 Entrada
{2 Vie 230072022 18:27 ( B3 Salida
—5a5 2470072022 0741 1 23 Entrada
| % ab 2470072022 16:40 4 P3 Salida
Hom 25/09/2022 07:03 {/ 23 Entrada
{ Ul |dom 25/08/2022 16:40 ‘// 23 Salida
Imar 27/09/2022 07:20 23 Entrada
| £ fmar 2710872022 16:43 (/ 23 Salida
26 Imié 28/09/2022 07:19 |/ 23 Entrada
[6 Imié 28/09/2022 16:35 JI 23 Salida
e 2070072022 0706 W 23 Entrada
| 7 Jue 29/08/2022 16:55 { 23 Salida
" Vie 30/09/2022 07:09 p3 Entrada
(& Mvie 30/09/2022 16:41 V/ P3 Salida
k&b 01/10/2022 07:19 ¥ / 23 Entrada
(k@b oirM0r2022 17:15 ¥ ; 23 Saiida
" ldom 02/10/2022 07:07 T/ 23 Entrada
70 kom 02/10/2022 1729 { L7 23 Salida
;;T un 03/10/2022 07:19 f 23 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 04/10/2022 09:30

410



FOGH 0/2022 16:43 |/ "23 Falida l

No. Registros: 42

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 04/10/2022 09:30



Parroquial Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL, con cédula de ciudadania
No.150064986-6, Operador de Excavadora CAT 312 D2L No.15, del Gobierno Provincial de
Napo, realizé trabajos de construccion de drenaje en la comunidad El Progreso y Yawar
Wawki 12 de octubre, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia
de Napo; por una jornada de trabajo desde el 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22-
23- 24- 25- 27- 28- 29- 30 de septiembre y 01- 02- 03 de Octubre del 2022 por un lapso de
2V dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza
y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 03 de Octubre del 2022/

GAD PARRG{UIAL RURAL DE)
— - | CHONTA PUNTA |

U-LJ ‘ | PRESIOENCIAR |
[Chenta Punta ll‘lml\l‘rl ADM """';'U:,-ij

r GFénj.'; Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
£ 06 3017 919/0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.corﬂ/l




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

El suscrito Abogado Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de DIRECTOR
DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE (E ), en debida y legal
forma.

CERTIFICA

Que el senor CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL - OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT 312 N. 15, con nUmero de cedula NO. 150064986-6,
realizéd trabagjos de construccidn de drenaje en las comunidades El
Progreso y Yawar Wawki 12 de Octubre, parroquia Chonta Punta,
cantdn Tena; por una jornada de trabajo de 21 dias continuos, desde el
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, de
septiembre y 01, 02, 03 de octubre del 2022, (a excepcién el 26 de
septiembre del presente ano, permiso por asuntos personales)
(pernoctando en el sector), demostrando puntualidad y responsabilidad

en los trabagjos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para frdmites legales.

Tena, 04 de octubre del 2022. /

DIRECTOR DE FOMENTOTF : O, RIEGO Y DRENAIJE (E)
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

El suscrito Ledo. José Francisco Avilés Huatatoca, en calidad de
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida vy
legal forma.
»
CERTIFICA

Que el sleﬁor RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA — OPERADOR DE
LA EXCAVADORA DOOSAN DX225LCA N.16, con nUmero de cedula NO.
130826606-1, realizd trabajos de construccion de drenaje en las
comunidades de Unién Lojana y Colonia El Progreso, parroquia Chonta
Punta, cantén Tena; por una jornada de trabajo de 22 dias continuos,
desde el 07 al 28 de julio del 2022, (pernoctando en el sector),
demostrando  puntualidad y responsabilidad  en los  trabajos

encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para frdmites legales.

Tena, 29 de julio del 2022.

Lcdo. José Francdisco Avilés Huatatoca
DIRECTOR D TO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NSTURALES

NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA ArA GABRIELA

i

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

e A e A e e - 1

fio. ESTABLECIMIENTO 001 ESTADO T ABIERTL WATRIZ ~FEC. INIGIO AGT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO: -

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

-

NTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP(- EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDQRE! POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRELCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Cale VIA LOS ZORROS Numero: S/N‘Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAR SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anitagabriela1992@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefone Trabajo: 063017984

i gt el

CANCELADO 2 3 NOV 2022

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE . SERVICIO DE RENTAS IN? ERNAS

Declaro quie los datos contenidos en este documento son exaclos y
de-iven (Art. 97 Codigo Tributario. Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Pe~ nrdaderos. porlo que asumo la responsabilidad iwy. que de ella se

= .arto para la Aplicacion de la Ley del RUC).
. DLJP1
Usuario 20406 Lugar de emision: TEl -4 AV 75 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2078 14:54:40

2de 2
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NUMERO RUG:
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLO
NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CdNTRIEUYENTE:

PERSONA

Tt MWNIRIRDUTYENTES
S NATURALES

1501191876001 =

S BALDA aNA GABRIELA

\

RISE UBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: nO
CALIFICACION ARTESANAL: p NUMERO: .
| 1 : i T
CONTRIBUYENTE g SUSPENSIONITEMEORAL: N ' ’
FFL NACIMIENTO: .. 0710411942 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 28/05/2018 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 28/05/2018 FEC. REINICIO ACTIVIDADES: ' SR e
ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL; e
ACTIV ——

OTRO

bDomiciLio TRIBUTAR!,Q_};

S SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE H

UESPEDES.

Prisvacia: NAPO Gantan: YENA Parro
DE! SENOR MARCO GUALLO Emant
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A
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s

IMeLiFiCAGE i

GRUPO
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Prfecun GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Toendo Desarolo DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE

INFORME No. 01-EC-SDRD

FECHA DE INFORME: 04 DE OCTUBRE

LUGAR DE COMISION: COMUNIDAD EL PROGRESO — YAWAR WAUKI 12 DE OCTUBRE,
PARROQUIA CHONTA PUNTA.

GRUPO DE TRABAIO:

e CRISTIAN BARROSO SANDOVAL — OPERADOR DE EXCAVADORA CAT 312 #15
e RAMON CEDENO MONTESDEOCA — OPERADOR DE EXCAVADORA DOOSAN #16
e FRANKS ANDI CORREA — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

ANTECEDENTES:

En referencia a los oficios No. 2299-E y 2786-E, suscrito por el sefior Wilmer Granja —
PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA (Comunidad El Progreso) y el sefior Fredy
Tapuy Cerda—PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD YAWAR WAUKI 12 DE OCTUBRE, quienes
solicitan la construccion de drenaje en las comunidades antes descritas y una vez que se
ha cumplido con todos los requisitos reglamentado por la Direcciéon de Fomento
Productivo, Riego y Drenaje, se ha procedido a ingresar con servicios.

CANCELADO 2 3 NOV 2022
DESARROLLO:

DETALLE DE TRABAJO EXCAVADORA CAT 312 No. 15, OPERADOR — CRISTIAN
BARROSO

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El progreso,
parroquia Chonta Punta, desde el 12/09/2022 hasta el 29/09/2022.Total de
horas trabajadas en dicho sector 114 Horas.

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Yawar Wauki
12 de Octubre, parroquia Chonta Punta, desde el 30/09/2022 hasta el
03/10/2022.Total de horas trabajadas en dicho sector 26 Horas.

DETALLE DE TRABAJO EXCAVADORA DOOSAN No. 16, OPERADOR — RAMON CEDENO

e Se realiza la construccioén y limpieza de drenajes en la Comunidad El progreso,
parroquia Chonta Punta, desde el 12/09/2022 hasta el 29/09/2022.Total de
horas trabajadas en dicho sector 140 Horas.

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Yawar Wauki
12 de Octubre, parroquia Chonta Punta, desde el 30/09/2022 hasta el
03/10/2022.Total de horas trabajadas en dicho sector 28 Horas.



 Ervfecy GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
_; NL\WEQM DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

DETALLE DE TRABAJO CAMIONETA CHEVROLET NSA-1020 No. 77, CHOFER — FRANKS
ANDI

e Realiza la movilizacion del personal Operador de Maquinaria Pesada hacia el sitio
de trabajo, transporte de combustible, repuestos y lubricantes Chonta Punta —
Tena y viceversa.

CONCLUSIONES:

e Se concluyd la jornada satisfactoriamente cumpliendo los 22 dias laborables.

e Se construyd 1.7 KM lineales de drenajes en la Comunidad El Progreso,
parroquia Chonta Punta.

e Se construyd 700 Metros de drenajes en la Comunidad Yawar Wauki 12 de
Octubre, parroquia Chonta Punta.

e Avance obra 98%

RECOMENDACIONES:

Se recomienda a la Direccion Administrativa y de Obras Publicas, que se agilite los
tramites de despacho de combustible y distribucion del Tanquero en los puntos de
trabajo, con el fin que se evite sanciones y salidas del vehiculo desde Chonta Punta hacia
el Tena para cargar combustible. g

Ab



Prefectur

INAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1144-2022-SDRD

Tena, 08 de septiembre de 2022

Mgtr. Stalin German Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: SOLICITANDO ORDEN DE MOVILIZACION PARA MAQUINARIA Y
VEHICULO, PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS
'A PARTIR DEL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.-

Con la finalidad de cumplir con la planificacion establecida y en funcién a los oficios
con ingreso N.- 2299-E, 2978-E y 2786-E suscrito por el Sr. Wilmar Granja Martinez -
PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA vy el seior Fredy Efrain Tapuy Cerda -
PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD YAWAR WAWKI 12 OCTUBRE -
(COMUNITARIOS), quiénes solicitan la construccién de drenaje en las Comunidades El
Progreso y Yawar Wawki 12 de Octubre, una vez que se ha cumplido con todos los
requisitos reglamentados por la Direccién de Fomento Productivo de Riego y Drenaje
(perfil de proyecto, informe de factibilidad, permisos ambientales).

Los sefiores Ignacio Cedefio operador de la excavadora Doosan N° 16, Cristian Barroso
operador de la excavadora CAT 312 N° 15 y el sr. Frank Andi conductor de la camioneta
NSA-1020 , se trasladaran a la parroquia Chonta Punta, ha realizar la construccién de
drenaje en las comunidades antes indicadas, por una jornada de 22 dfas contintios, a partir
del 12 de septiembre del presente ano.

Particular que comunico para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE

Referencias:
- 4098-2022-DFPRD

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

1/2



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando 'ﬁro. 1144-2022-SDRD

Tena, 08 de septiembre de 2022

Anexos:
- 2299-e.pdf !
- 2978-e.pdf o
- 2786-¢.pdf
| - perfil_de_proyecto_el_progreso-signed-signed.pdf
- proyecto_comunidad_12_de_octubre-signed-signed-signed.pdf
- vehiculo__frank_andi-comision CHONT-signed-signed.pdf
- cronograma_excavadoras_comisi()n CHONT-signed.pdf

Copia:
Sr. Geovany Pedro Licuy Calapucha
Servidor Pablico de Apoyo 2

|

\

|

Sr. Byron David Narvéez Rosado

| Asistente de Apoyo Administrativo 3
|

"‘ Pirmade slectrénicaments por
,ﬂ‘n‘m}* STTEFANY SALVINA
o Fq",(n ROSALES
SANTAMARIA

Av. Juan Montalvo y OFFJneo Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 037 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 07/09/2022
VIATICOS [ x | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONBREDE LD U"'DAgé;ng:E PERTENECELAOEL

COMUNIDAD EL PROGRESO - COMUNIDAD YAWAR DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
WAWKI 12 DE OCTUBRE - PARROQUIA CHONTA PUNTA RIEGO Y DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa - (hh:mm)

~gz>3

D\_ O"[-’ZOZ’Z, }ddoO 03 10 -2
i g " DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: _

n
NIy

=S

OGN

%”'ZVHJ-‘H

En referencia a los ofc:ios NOQ. 2299-E, 2978-E y 2786-E, suscrito por el sefior Wilmar Gran]a - PRESIDENTE DEL GADPR
CHONTA PUNTA (Comunidad El Progreso) y el sefior Fredy Efrain Tapuy Cerda — PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD
YAWAR WAWKI 12 DE OCTUBRE - (comunitarios), quiénes solicitan la construccion de drenaje en las comunidades antes
descritas y una vez que han cumplido con todos los requisitos reglamentados por la Direccién de Fomento Productivo, Riego
y Drenaje, me permito solicitarle la autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales a favor de los sefores:

1. Cristian Barroso - Operador

2. Ignacio Cedelo - Operador CANCELADO ;. 3 NOQV 2022

3. Frank Andi — Chofer

) s

bn el fin que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, a cumplir con la construccion de drenaje en las comunidades El
rogreso y Yawar Wawki 12 de Octubre, por una jornada de 22 dias continuos, a partir del 12 de septiembre del presente
10.

TUVIEVYLIYO3s

2Hd

SALIDA LLEGADA

NOMBRE DE

TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

f Tena - Comunidad Progreso -
” Comunidad Yawar
= Vehiculo . ] \ 2
g T!ERRESTRE  Yahia Wawki 12 de Octubre — A-D% WA '}Q) H
{8 institucional Chonta Panta: 1 Reino l?, D C,‘BHOO DZ)U‘D

| Chonta Punta- Tena '

NICIN I
L O] :,

|

i DATOS PARA TRANSFERENCIA

| NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

? COOP. TENA LTDA AHORRO 31056 2 \\
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPO

NCIAL DE NAPO

mﬁaccmn ADMINISTRATIVA

i)

|FECH

. DIRECCION DE GESTIN 9 FoNE
.. PRODUCTIVO RIEGD ¥ DR

J DRENAJE
b & T e
\ ; | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con

/4« | _porlo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
T -;‘nsmucmnales salvo el caso de que por necesidades institucionales la

* 4~ Autoridad Nominadora autorice.

7 fn De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

/" | autorizacion quedaran insubsistentes

. (‘2. I'informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
o “ +/término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

% 7| Esta)

rohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
| excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
1 delegada.

=% Revisado por: Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 2

I_' BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-11-2022
Hora: 16:34:0

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18232200

[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID [# Cta.: 1210010 ]
2 ; # Cta # ] # T. ||Fec PE ]
Nom.Ins.Financiera o Monto Defevanaial Cad Tdoni. Nom Ben. ctall Banco Estado
COOP. AHORRO Y ANDI CORREA 23-11-
CREDITO TENA 25131([237.50 1345/|1500467772||FRANKS ;) 2022 ACREDITADA
LTDA. EUGENIO 17:07:56
COOP. AHORRO Y gﬁﬁggfﬁL 23-11-
CREDITO TENA 31056200.00 1345(/1500649866 2 2022 ACREDITADA
LTDA LRISTTAN 17:07:56
‘ OMAR M
COOP. AHORRO Y
CREDITO 73111
PEQUENA 99923232.25 1345(/1500208713 E[Ejf‘sDﬁlgﬁiA ol  2022] ACREDITADA
EMPRESA 17:07:56
PASTAZA
PAGUAY 23.11-
iﬁ?TCSODEL 15576618//237.50 1345(1500641798||LLANGARI 2 2022 ACREDITADA
7 RAUL ALONSO 00:00:00
COOP. AHORRO Y CEDENO 23:11-
CREDITO SAN 738589|(237.50 1345(/1308266061[MONTESDEOCA| 2 2022|| ACREDITADA
FRANCISCO RAMON IGNAC 17:07:56
[Total: 1,144.75||Reg.:5 |

&
https:/snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18232200&fec_inicio=2022-11-23 00:00:00.0&fec_fin... 24/11/2022




